
Říjen spí

Bára Basiková

Když se snáší déšť
(dál říjen spí)
S tmou se kříží
(na nárožích)
Když se snáší déšť
(jak součet tich)
S tmou se kříží
(dech, stín a smích)

Když se snáší déšť / Dál můžem kráčet
Můžem jít / Smrt v útěcích
Nacházet své stíny / Své stíny míjet
Sedlou krev těch dní / Svou krev těch dní

Když se snáší déšť
(v tajemných snech dvorů)
S tmou se kříží
(a s leskem střech)
Když se snáší déšť
(do mlčení stromů)
S tmou se kříží
(smrt v ulicích)

Když se snáší déšť / Dál můžem kráčet
Můžem jít / Smrt v útěcích
Nacházet své dávno / Své dávno míjet
Sedlou krev těch dní / Svou krev těch dní

Když se snáší déšť / Dál říjen spí
Proč vnímat dál, co není / Dál říjen spí
Soupis loňských vražd / Svých stop a cest
Víc už není / Smrt v ulicích
Když se snáší déšť / Na beton a louky
Víc už není / Na nárožích
Když se snáší déšť / Jak pláč a píseň

Říjen spí / Dál říjen spí

Řekni odkud jdem / Dál a deštěm
Řekni odkud jdem / S tmou se zkřížit
Když se snáší déšť / Sám jen s deštěm
Sám jen navždy / Smrt v ulicích
Když se snáší déšť / Své stíny míjet
Můžem jít? / Dál říjen spí

Když se snáší déšť
S tmou se kříží
Když se snáší déšť
S tmou se kříží

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

